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T.C.
SAĞLIK BAKANLIĞI

Acil Sağlık Hizmetleri Genel Müdürlüğü

Sayı : 39942531-060.11.01
Konu : 2019 Yılı UMKE Faaliyet Planı

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : 07/01/2019 tarihli ve 39942531-020-110 sayılı Bakanlık Makam Onayı.

Bakanlığımızca afetlere hazırlık çalışmaları kapsamında kurulan ve afet ve acil

durumlarda medikal kurtarma hizmetini gerçekleştirecek olan Ulusal Medikal Kurtarma

Ekiplerine (UMKE) yönelik 2019 yılı içerisinde gerçekleştirilmesi planlanan eğitim, tatbikat ve

diğer faaliyetlere ilişkin alınan ilgi tarih ve sayılı Bakanlık Makam Onayı ve faaliyet sonunda

doldurulması gereken formlar yazımız ekinde ve Bakanlığımız www.acilafet.gov.tr internet

adresinde yayımlanmıştır.

Bakanlık ve Müdürlük onayı ile gerçekleştirilecek planlı veya plansız faaliyetler ile il

dışı görevlendirmelere UMKE personelinin katılım sağlaması, Bakanlığımızca yürütülmekte

olan afet ve acil durum yönetimi açısından büyük önem arz ettiğinden, tüm kurumlarca UMKE

personeline yönelik gerekli kolaylığın sağlanması gerekmektedir.

Makam Onayında yer almayan ancak yapılması önem arz eden faaliyetler için en az 15

gün önceden Genel Müdürlüğümüzden onay almak suretiyle faaliyet yapılabilecektir.

Bu kapsamda söz konusu faaliyetlerin 2019 UMKE Faaliyet Planı çerçevesinde

gerçekleştirilmesi, faaliyet sonunda düzenlenecek olan raporlar ile video ve fotoğraf

görüntülerinin en geç faaliyeti takip eden 10 gün içerisinde Genel Müdürlüğümüze üst yazı ve

umke@saglik.gov.tr adresine e-posta olarak gönderilmesi hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini arz/rica ederim.

e-imzalıdır.
Dr. Murat ÇAĞLAYAN

Bakan a.
Genel Müdür Yardımcısı

Evrakın elektronik imzalı suretine http://e-belge.saglik.gov.tr adresinden e6b0efbd-988e-49b8-bedd-4f798a49abeb kodu ile erişebilirsiniz.

Bu belge 5070 sayılı elektronik imza kanuna göre güvenli elektronik imza ile imzalanmıstır.
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Ek:
1- Faaliyet Planı (21 Sayfa)
2- Faaliyet Planı Uygulama Talimatı (3 Sayfa)
3- Aylık Faaliyet Bilgi Formu (1 Sayfa)
4- UMKE Temel Eğitim Modülü Proğramı (2 Sayfa)

Dağıtım:
Gereği; Bilgi:
81 İl Sağlık Müdürlüğü Yönetim Hizmetleri Genel Müdürlüğü

Kamu Hastaneleri Genel Müdürlüğü
Halk Sağlığı Genel Müdürlüğü
Lojstik ve Teknik Hizmetler Daire Başkanlığı
İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı
Eğitim ve Projeler Daire Başkanlığı
112 Acil Sağlık Hizmetleri Daire Başkanlığı
İzleme ve Değerlendirme Daire Başkanlığı
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